



ZAMEK KRÓLEWSKI
W WARSZAWIE - MUZEUM
REZYDENCJA KRÓLÓW I RZECZYPOSPOLITEJ

Nagrody dla Zamku

Na tej stronie prezentujemy nagrody i wyróżnienia, których laureatem był Zamek Królewski w Warszawie – Muzeum lub osoby działające pod jego auspicjami:

Doroczna Nagroda Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego dla autorów wystawy *Znaki wolności. O trwaniu polskiej tożsamości narodowej*

Wyróżnienie w kategorii edytorskiej Nagrody KLIO 2018 przyznawanej w ramach XXVII Targów Książki Historycznej

Zwycięstwo w III Turnieju Muzealnych Drużyn Wewnętrznych Służb Ochrony

Nagroda w XII edycji konkursu "Mazowieckie Zdarzenia Muzealne – WIERZBA"

Wyróżnienie w XXXVIII Konkursie na Wydarzenie Muzealne Roku Sybilla 2017 za książkę "Ogrody Zamku Królewskiego w Warszawie" autorstwa dr Małgorzaty Szafrąńskiej

Nagroda KLIO w kategorii Varsaviana za książkę *Ogrody Zamku Królewskiego w Warszawie*

Wyróżnienie Nagrody KLIO w kategorii edytorskiej z a książkę *Władza. Symbole i rytuały*

Dyplom uznania za aktywne wsparcie idei honorowego krwiodawstwa

2. miejsce w konkursie "Warszawa w kwiatach i zieleni"

Wyróżnienie w konkursie Academia 2016

Nagroda KLIO w kategorii edytorskiej dla książki *Joannici i ich związki z ziemią polskimi* pod red. Przemysława Delesa i Przemysława Mrozowskiego

Nagroda Komitetu Międzynarodowej Rady Muzeów ICOM

Nagroda Związku Kompozytorów Polskich

Nagroda MKiDN za udział w programie Kultura+, Priorytet Digitalizacja

Nagroda w konkursie "Mazowieckie Zdarzenia Muzealne – WIERZBA"

Nagroda Specjalna X edycji FilmAT Film, Art & Tourism Festival i International Tourfilm Academy Award

Wyróżnienie w konkursie na "Najtrafniejszą Szatę Edytorską Książki Naukowej" podczas XXI Wrocławskich Targów Książki Naukowej dla książki *Portrety artystów w grafice. Ryciny z kolekcji Adama Broża* autorstwa Tomasza Jakubowskiego

Nagroda w konkursie "Serwis WWW bez barier" za najbardziej dostępny serwis internetowy w kategorii "Serwis instytucji kultury"

Dyplom Honorowy w Konkursie im. Hanny Szwankowskiej "Varsaviana 2013 – 2014" za książkę *Rozbudowa Zamku Królewskiego w Warszawie przez Zygmunta III* autorstwa Marka Wrede

Zamek Królewski w Warszawie - Muzeum. Rezydencja Królów i Rzeczypospolitej
www.zamek-krolewski.pl